Sant'Angela *continua ad abbracciarci
e a darci il bacio della pace.*

Ci benedica Iddio, *nel nome del Padre
e del Figlio e dello Spirito Santo.*

Amen!

Ad uso interno
Testo non rivisto

Testamento
Commenti per le responsabili